



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก เจ้าหน้าที่ ชื่อ/จ้าง ผบ.กฟอ.นท

เลขที่ ฉ.1 นท.(บท.)- ๒๐๒๑/๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง

เรียน ผจก.กฟอ.นท

ถึง กฟอ.นท.

วันที่

ตามที่ได้ดำเนินการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึก ที่ฉ.1(กส.) 5672/2564 2 พ.ย. 64

ข.ที่ทำการสำนักงาน อบต.กุดคำ ม.12 ต.ทุ่งฝน อ.ทุ่งฝน

C-64-D-NHNCs.0095.02.2,03.1

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการ

พิจารณาการจัดจ้าง ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง			
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)		
C-64-D-NHNCs.0095.02.2					โครงข่าย	8003843624	(0030)	(แรงต่ำ)		
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 95 AW	อ.เจริญทวีทรัพย์	670.00	เมตร	1.50	1,005.00	1.50	1,005.00		
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย95-120		48.00	อัน	65.00	3,120.00	65.00	3,120.00		
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั้งแผ่นสมอบก		4.00	ชุด	800.00	3,200.00	775.00	3,100.00		
4	ติดตั้งก้านสมอบกแบบห่วงกลม เอ็ม16		4.00	ชุด	30.00	120.00	30.00	120.00		
5	ประกอบกราวด์		2.00	ชุด	235.00	470.00	235.00	470.00		
6	ติดตั้งคานหัวเสา4x200		13.00	ชุด	65.00	845.00	65.00	845.00		
7	ชุดหลุม- ปักเสา . ขนาด 9 ม.		6.00	ต้น	650.00	3,900.00	650.00	3,900.00		
8	เทคอนกรีตโคนเสา1/3/5		0.60	CU.M.	1020.00	612.00	1,020.00	612.00		
9	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		6.00	ชุด	60.00	360.00	60.00	360.00		
รวม			(แรงต่ำ)	(หนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)					13,532.00	
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง			
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)		
C-64-D-NHNCs.0095.02.2					โครงข่าย	8003843622	(0030)	(แรงสูงภายใน)		
1	พาดสาย CABLE,AERIAL,22KV,1x 50	อ.เจริญทวีทรัพย์	22.00	เมตร	1.50	33.00	1.50	33.00		
2	ปรีฟอมเข้าปลายสายอลูมิเนียม		3.00	อัน	65.00	195.00	65.00	195.00		
3	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด30*6*760		4.00	อัน	25.00	100.00	25.00	100.00		
4	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน		9.00	ลูก	22.00	198.00	22.00	198.00		
5	ชุดหลุม- ปักเสา คอร. ขนาด 12 ม.		1.00	ต้น	750.00	750.00	650.00	650.00		
6	ติดตั้ง คอร.120x120x2500		2.00	ท่อน	110.00	220.00	110.00	220.00		
			(แรงสูงภายใน)	(หนึ่งพันสามร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน)					1,396.00	
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง			
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)		
ชื่องาน		โครงข่าย		(30.00)	(แรงสูง)					
1	ประกอบกราวด์	อ.เจริญทวีทรัพย์	3.00	ชุด	230.00	690.00	230.00	690.00		
2	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด30*6*760		4.00	อัน	25.00	100.00	25.00	100.00		
3	ติดตั้ง คอร.100x100x2500		2.00	ท่อน	110.00	220.00	110.00	220.00		
4	เทคอนกรีตโคนเสา concrete 1/3/5		1.05	CU.M.	1020.00	1,071.00	1,020.00	1,071.00		
5	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง		3.00	ชุด	65.00	195.00	65.00	195.00		
6	ติดตั้ง Drop out		3.00	ชุด	110.00	330.00	110.00	330.00		
7	ติดตั้ง L.T.สวิตช์แรงต่ำ		3.00	ชุด	65.00	195.00	65.00	195.00		
8	ติดตั้งหม้อแปลงแขวนขนาด 100 KVA		1.00	เครื่อง	2550.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00		
								5,351.00		

เลขที่ 41

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ.เจริญทวีทรัพย์ (สำนักงานใหญ่)

179 หมู่ 7 ตำบลนาโป่ง อำเภอเมือง จังหวัดเลย โทร. 088-5180047, 065-6239428

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0423562000282

วันที่ 16 เดือน ธ.ค. พ.ศ. 64

ชื่อผู้ซื้อ..... กบ. ๗๗๕ ส่วนภูมิภาค เขตหนองจอก (สถานี ๒๒)

ที่อยู่.....

☐ สำนักงานใหญ่ ☐ สาขา.....เลขประจำตัวผู้เสียภาษี.....5501

จำนวน	รายการ	ราคา	จำนวนเงิน
1	ค่าแรงจ้างเหมา ขนถ่าย คอส์วาง ที่ท่าอากาศยาน สมท.อุดรฯ ม.12 ท.ทุ่งฝน อ.ทุ่งฝน จ.อุดรธานี C-64-D-NHNC5.0099.022,03.1 ได้รับเงินจ้างเหมา 25,800 บาท ๑๐ 24/11/๖4		25,800
(ลงชื่อ).....	กรรมการ		
(ลงชื่อ).....	กรรมการ		
(ลงชื่อ).....	กรรมการ	มูลค่าสินค้า	25,800
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	1,806
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	27,606

● ขอขอบคุณทุกท่านที่มาอุดหนุน ●

வினா

உயிர்ப்பிழை

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
ชื่องาน		อ.เจริญทวีทรัพย์						
1	พาดสาย CABLE,AERIAL,22KV,1x 50		10.00	เมตร	2.60	26.00	2.60	26.00
2	ปรีฟอมเข้าปลายสายอลูมิเนียม		3.00	อัน	120.00	360.00	120.00	360.00
3	เหล็กฉากรับสายล่อฟ้าทางตรง		1.00	อัน	220.00	220.00	220.00	220.00
4	ลวดเหล็กตีเกรียว		2.00	เมตร	2.00	4.00	2.00	4.00
5	ประกอบกราวด์		1.00	ชุด	460.00	460.00	460.00	460.00
6	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด30*6*760		6.00	อัน	50.00	300.00	50.00	300.00
7	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพส		5.00	ลูก	120.00	600.00	120.00	600.00
8	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน		9.00	ลูก	40.00	360.00	40.00	360.00
9	ชุดหลุม- ปักเสา คอร. ขนาด 12 ม.		1.00	ต้น	1500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
10	ติดตั้ง คอร.100x100x2500		1.00	ท่อน	220.00	220.00	171.00	171.00
11	ติดตั้ง คอร.120x120x2500		2.00	ท่อน	220.00	440.00	220.00	440.00
12	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง		3.00	ชุด	120.00	360.00	120.00	360.00
13	ติดตั้ง Drop out		3.00	ชุด	240.00	720.00	240.00	720.00
								5,521.00
รวม			(สองหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)					25,800.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม			(หนึ่งพันแปดร้อยหกบาทถ้วน)					1,806.00
รวมจำนวนเงินรวมทั้งสิ้น			(สองหมื่นเจ็ดพันหกร้อยหกบาทถ้วน)					27,606.00

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงิน 27,606.00 (สองหมื่นเจ็ดพันหกร้อยหกบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาพร้อมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบ.ท.พ.นท. ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....
(นายอศุภย์ มิตต์สสา)

ตำแหน่ง.....ผบก.ท.พ.นท.

ลงชื่อ.....
(นายชัยณรงค์ คำสุพรหม)
ตำแหน่ง.....พ.ท.ท.พ.นท.

18 พ.ย. 2564

อนุมัติตามที่คณะกรรมการเสนอ ลงชื่อ..... (.....)	เรียน...ผบก.ท.พ.นท..... คณะกรรมการตรวจรับได้ทำการตรวจรับ งานจ้างเหมาค่าแรง จำนวน1.....งาน. ...4...แผนก ...36...รายการ เมื่อวันที่ เห็นว่าถูกต้องครบถ้วนเห็นควร ตรวจรับงานและเบิกเงินให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ ข้าพเจ้าได้รับมอบหมายให้เป็นผู้มีหน้าที่รับของในระบบ SAP งานจ้างเหมาค่าแรง วันที่..... ลงชื่อ..... (.....)
---	---